Zakladni skola a materska
Skola Spindleritv Mlyn — Skola
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Srde¢né zveme véechny na leto$ni VANOCNI JARMARK, ktery se kond ve ¢tvrtek 19.12. 2024
od 14.30 v kostele SM a dale v horni budové 3koly.
Prijdte si koupit drobné vanocni darky od déti, podivat se na jejich vanocni prace, zkusit svou

zruénost v keramické dilné, ozdobit si pernicek, vyrobit maly darek v nasich vytvarnych dilnach,

B

Rodice maji letos moZnost podat tfi prihlasky na stfedni Skoly.

Novinkou je elektronické podavani pfihlasek a odlisny zplUsob pfijimaciho
Fizeni na SS. Informace vdm poddme na mimoradné informaéni schlizce pro
9. tfidu vlednu. Podrobné informace naleznete téZ zde: .

https://www.prihlaskynastredni.cz/

-

Vazeni rodice,
od 6. 1. 2025 najedeme na tzv. "zimni" rozvrh. Naleznete ho v aplikaci Bakalafi a na strankach skoly.
Jedna se predevsim o Upravu hodin Tv. Na prvnim stupni - prvni dvé hodiny vh v Gtery (1. - 4. tfida) a
prvni dvé ve Ctvrtek (5.).
Na 2. stupni - bude vyuka ve dvou skupinach - skupina €. 1 skipas (sjezdafi +SNB) a skupina €.
2 (brusle, bézky nebo skialp).
Vyucujici Tv na 2. stupni: K. Grohova, J. Chrtek, J. Lukds, V. Drtina. Pfipadné P. Libticky :-).
Vse zavisi téZ na pocasi...

Hezkou sportovni zimu viem & .



Bezpecnost - lyZovani pri Tv, kontrola vybaveni:

Cestné prohlaseni - kontrola lyZai'ské vyzbroje

Dne byla provedena kontrola lyZafské vyzbroje (lyZze, hilky, boty).
Bezpecnostni vazani je sefizeno a odpovida hmotnosti a lyzarskym dovednostem mého ditéte

Jméno Zaka:

Podpis rodicu

-

V zafi se rozbéhl a stale probihd turnaj ve stolnim tenise, pro zaky 2. stupné ZS. Ucastni se

an

téméF viichni zaci a ucitelé &, stolni tenis je opét fenomén €. 1 v dolni budoveé Z5...

Pro zménu fenoménem Zacka z horni budovy jsou v zimnim obdobi cesty ze skoly a jizda na
c¢emkoliv do mésta. Prosim o pripomenuti bezpeénosti a upozornit zacky, Zze u Dunkd by mély zacit

brzdit...

Té%i se na Vas ucitelé a zaci 28



> VANOCNI JARMARK 19. 12. 2024

» Vanocni besidky ve tfidach: 20. 12. 2024

» UZAVRENI MS: 23.12.-1.1.2025

» Vanocni prazdniny: 21.12. 2024 - 5. 1. 2025 (do Skoly 6. 1. 2025)
> Pololetni vysvédceni: 30. ledna 2025

> Pololetni prazdniny: 31. ledna 2025 (patek)

» Jarni prazdniny: 3.2. - 8.2.2025

> Vybér stiedni Skoly:

= 0Od 1. tnora do 20. tnora 2025 - podani pfihlasky do maturitnich i
nematuritnich obord.

o Na webu skoly www.zsspindl.cz naleznete vse potrebné

k organizaénim opatrenim a formuldre jak pro MS, tak i ZS.
e Provozni doba Skolni druziny: 11,40 - 16,30
e Provozni doba Materské skoly: 6,30 - 16,30

e Informacéni portdl: https://iportal.csicr.cz, souhrnné informace o

skoldch (MS, ZS, SS, VOS) pro veiejnost na jednom misté
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Telefonni Cisla

Skola - feditelna 499433385

mobil RS: 739572076

mobil zastupce RS: 734325738

Skolni druzina 499433051; 605 553 382
Skola 1. stupeii 499433052

Skolni jidelna 499433050

Matefrska skola 739 454 939; 604 270 312

Web: www.zsspindl.cz

e-mailové adresy - vedeni Skoly:

feditel Skoly Mgr. Petr LibFicky zsspindl@zsspindl.cz
zastupce RS Mgr. V. Drtina zastupce@zsspindl.cz
zastupce RS pro MS  Mgr. Z. Ramachova materskaskola@zsspindl.cz

e-mailové adresy pedagogu — tfidni uditelé, 2024/2025:

1. trida: Mgr. Pavlina Sustkova sustkova@zsspindl.cz

2. tfida: Mgr. Jitka Blazkova blazkova@zsspindl.cz

3. tfida: Mgr. Renata Lezakova lezakova@zsspindl.cz

4. tfida: Mgr. Karolina Grohova grohova@zsspindl.cz

5. tfida: Mgr. Lenka Dvorakova lenkadvorakova@zsspindl.cz
6. tfida: Mgr. V. Drtina zastupce@zsspindl.cz

7. tfida: Mgr. Leona Pitts, BSc. pitts@zsspindl.cz

8. tfida: Mgr. Pfemysl Smid smid@zsspindl.cz

9. tfida: Mgr. Jan Chrtek chrtek@zsspindl.cz

e-mailové adresy pedagogu, vychovateli, asistentu:

Mgr. Lucie Misanikova, vych. poradce misanikova@zsspindl.cz
Mgr. lvana Cerna cerna@zsspindl.cz

Mgr. Jan Lukas lukas@zsspindl.cz

Bc. Jan Maras maras@zsspindl.cz
Veronika Chlupova chlupova@zsspindl.cz
Marie Bulvova bulvova@zsspindl.cz
Lenka Cerikové cenkova@zsspindl.cz

Kontakt poradenské pracovisté, MPP:
Mgr. Leona Pitts, spec. pedagog pitts@zsspindl.cz

e-mailova adresa SJ:
ved. Sk. stravovani: M. BenesSova jidelna@zsspindl.cz

' Pozn.: Zpravodaj je vydavan pouze v elektronické podobé, vyvésen na webu skoly -
https://www.zsspindl.cz/zs/skolni-zpravodaj/




